
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,269,845 3,595,147 △325,302

200 세외수입 1,458,405 1,163,845 294,560

210 경상적세외수입 1,447,805 1,153,245 294,560

212 사용료수입 1,251,675 1,007,115 244,560

212-04 상수도사용료 1,251,675 1,007,115 244,560

< 환경수도사업소 > 1,251,675 1,007,115 244,560

○사용료 1,208,792 964,232 244,560

-가정용 462,940 412,940 50,000

-일반용 530,272 335,712 194,560

경정 462,940,000원

경정 530,272,000원

214 사업수입 191,530 141,530 50,000

214-09 기타사업수입 144,050 94,050 50,000

< 환경수도사업소 > 144,050 94,050 50,000

○수탁공사 수입 144,050 94,050 50,000

-Φ 13mm 130,000 80,000 50,000경정 400,000원 * 325전

700 보전수입등및내부거래 1,811,440 2,431,302 △619,862

710 보전수입등 0 1,189,862 △1,189,862

711 잉여금 0 1,189,862 △1,189,862

711-01 순세계잉여금 0 1,189,862 △1,189,862

< 환경수도사업소 > 0 1,189,862 △1,189,862

○순세계잉여금 0 1,189,862 △1,189,862경정 0원

720 내부거래 1,811,440 1,241,440 570,000

721 전입금 1,811,440 1,241,440 570,000

721-03 기타회계전입금 1,811,440 1,241,440 570,000

< 환경수도사업소 > 1,811,440 1,241,440 570,000

○일반회계 전입금 1,811,440 1,241,440 570,000경정 1,811,440,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경수도사업소

정책: 맑은 물 안정적 공급

단위: 상수도사업(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 상수도사업특별회계 전체

환경수도사업소 3,269,845 3,595,147 △325,302

맑은 물 안정적 공급 3,269,845 3,595,147 △325,302

상수도사업(상수도사업특별회계) 3,269,845 3,595,147 △325,302

상수도시설 유지관리 421,942 357,382 64,560

201 일반운영비 288,892 224,332 64,560

01 사무관리비 128,622 123,342 5,280

○상수도요금 고지서 제작 7,600 3,280 4,320

-납입고지서 4,000 1,920 2,080

-체납고지서 1,200 560 640

-자동납부고지서 2,400 800 1,600

○자동이체 수수료 1,800 840 960

경정 80,000원 * 50박스

경정 80,000원 * 15박스

경정 80,000원 * 30박스

경정 150,000원 * 12개월

02 공공운영비 160,270 100,990 59,280

○전기요금 121,800 62,520 59,280

-취수정 90,000 30,720 59,280경정 90,000,000원

상수도시설 정비 1,452,775 1,352,775 100,000

401 시설비및부대비 1,378,000 1,278,000 100,000

01 시설비 1,378,000 1,278,000 100,000

○상수도시설보수 및 응급복구

170,000 120,000 50,000

○수탁공사비 200,000 150,000 50,000

경정 170,000,000원

경정 200,000,000원

상수도 배수지 정비 210,000 200,000 10,000

401 시설비및부대비 210,000 200,000 10,000

01 시설비 210,000 200,000 10,000

○배수지 유지관리 및 보수 60,000 50,000 10,000

-정수장 여과사 교체

30,000 20,000 10,000경정 15,000,000원 * 2개소

예비비 2,758 502,620 △499,862

801 예비비 2,758 502,620 △499,862

01 일반예비비 2,758 502,620 △499,862

○예비비 2,758 502,620 △499,862경정 2,758,000원


